
Kroužky pro ZŠ 
Kroužky pořádáme u Vás ve škole. Jejich výuka může na požádání probíhat v anglickém jazyce. 

Celkový počet lekcí je 16, 1. pololetí začíná v týdnu od 21. 9. 2020. 

Název 
kroužku Popis kroužku Věk Počet dětí Délka 

v min 
Cena 

v Kč/dítě 

Cena 
kroužku v 

AJ 

Počet 
lektorů 

1. a 2. třída 

Zaměřujeme se na jednodušší modely 
robotů, které oživujeme pomocí 

programovací sady WeDo 2.0, stavíme 
jednoduché stroje, plníme matematické 

výzvy, realizujeme tematické a 
kreativní projekty.  

6-8 let min. 8 
max. 12 45 3590,- 3890,- 1 

3. až 5. třída 

Se staršími dětmi stavíme 
komplikovanější modely sady WeDo 
2.0 a oživujeme je pomocí motorů, 

senzorů a intuitivního programování. 
Pracujeme i s hnanými stroji, 

fyzikálními principy a designem.  

8-11 let min. 8 
max. 12 60 3890,- 4290,- 1 

6. až 9. třída 

Robotika s populární stavebnicí LEGO 
MINDSTORMS® či SPIKE® rozvíjí 

technické dovednosti, základy 
inženýrství a programování. Stavíme a 
důmyslně programujeme roboty, kteří 

plní naše příkazy. 

11-14 let min. 8 
max. 12 90 4390,- 4790,- 1 

 


